

# Tauchpumpe für AdBlue® Harnstofflösungen KIT SQUALO35 SUBLOCK 230/50-60Hz TIMER PIUSI



• Artikelnummer: RT-F00206A00

• Hersteller: Piusi

Preis: 735,96 € inkl. 19% MwSt.

Preis ohne MwSt: 617,65 €

## Tauchpumpe für AdBlue® Harnstofflösungen KIT SQUALO35 SUBLOCK 230/50-60Hz TIMER PIUSI

Die SQUALO35 Tauchpumpe von PIUSI ist eine innovative Lösung für die Versorgung von AdBlue® Harnstofflösungen. Mit einer Kombination aus fortschrittlicher Technologie und hoher Effizienz bietet diese Pumpe eine zuverlässige Leistung für Versorgungssysteme. Hier erfahren Sie mehr über die Funktionen und Vorteile dieser hochwertigen Tauchpumpe.

#### **Optimierter Durchfluss und Energieeffizienz:**

Die SQUALO35 ist mit einem innovativen Turbinenregenerator und einem Druckregelungssystem ausgestattet, das einen konstanten Durchfluss und präzise Abgabe ermöglicht. Dadurch wird der Energieverbrauch deutlich reduziert und die Effizienz der Versorgung erhöht.

### Einfache Installation und Entleerung:

Dank des speziellen Pumpendesigns und der kompakten Größe ist die Installation der SQUALO35 Tauchpumpe einfach. Zudem ermöglicht das Design eine nahezu vollständige Entleerung des Tanks, was die Effizienz des Systems weiter steigert.

## Sichere Befestigung mit SUBLOCK:

Das SUBLOCK Befestigungssystem bietet eine sichere Art, die Pumpe SQUALO35 und die angeschlossene Ausrüstung am Tank zu befestigen. Es schützt vor Transportschäden und begrenzt Stöße und Vibrationen, um eine zuverlässige Leistung zu gewährleisten.

#### **Technische Daten:**

- Volumenstrom: 35 l/min
- Spannung: 230V / 50-60Hz
- Leistung: 560 Watt
- IP55 Schutzart für robuste Konstruktion
- Anti-Siphon-System für zusätzliche Sicherheit

### Lieferumfang:

- Pumpe SQUALO35 für zuverlässige Leistung
- KIT SQUALO35/SUBLOCK für sichere Befestigung
- 5m Stromkabel für einfache Installation

Die SQUALO35 Tauchpumpe von PIUSI bietet eine fortschrittliche Lösung für die Versorgung von AdBlue® Harnstofflösungen. Mit ihrer zuverlässigen Leistung, einfachen Installation und innovativen Funktionen ist sie die ideale Wahl für Ihr Versorgungssystem.

TLB-Tech GmbH | Geschäftsführerin: Oda Petri Telefon: +49 (0) 36071 924340 | E-Mail: info@tlb-tech.de | www.tankundlager.com (Stand: 12.05.2024)

Steuernummer: 157/256/04111 | Ust-ID: DE266051005